11公告·广告
2023年3月24日 星期五编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

尊敬的国网昌吉供电公司用电客户：
国网昌吉供电公司现对已销户用

户的电费账户余额予以清退，请销户用
户致电当地营业厅核查账户是否留有
余额，自公告之日起尽快来我公司营业
厅办理电费余额退费手续。

1.办理个人账户退费：需提供个人
用户身份证正反面及银行卡正面复印
在同一张 A4 纸上，银行卡号单独抄录
并备注开户网点及用户联系方式，开户

网点格式备注如下：**银行**支行。
2.办理企事业账户退费：需提供提

出书面的退费申请在落款处签章，提供
营业执照、企事业单位账户信息，加盖
公章。如果由法人办理退费业务，后附
法人身份证正反面复印件盖公章；如果
委托他人办理退费业务，后附法人身份
证正反面复印件、委托人和被委托人身
份证正反面复印件、授权委托书等相关
证明信息，委托书中注明委托人与被委

托人的身份证号，授权委托事由，并承
诺一切责任由委托人自负，所有提供的
附件均盖公章，落款处备注联系方式。
其他未尽事宜请及时咨询当地营业网
点。

办理流程详情请咨询以下属地单
位人员：

昌吉市 19109948200
呼图壁县 13999553101
玛纳斯县 19109946960

芳草湖 13565329975
新湖 13565317958
阜康市 17709948633
吉木萨尔县 13779868708
奇台县 19999218189
木垒县 13999366360
准东 18196118908
特此公告

国网昌吉供电公司
2023年3月24日

公 告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●产权人：史晓琴（身份证号：
652325198308060425）、徐东（身份证
号：652327198108270615）遗失位于
吉木萨尔县【六区】文明西路永康小
区3幢3单元601室吉房权证吉木萨
尔镇字第 00011010 号房屋产权证，
特此声明。

●何建刚遗失新疆创德房地产
开发有限公司开具的 2896705 号收
据，金额：5000元，房号：康城玉园19
号楼二单元301室，特此声明。

●昌吉学院周敏 1925867078 号
学生证遗失，特此声明。

●王岚遗失新疆缔森地产开发
有限公司开具的0035657号发票（客
户联及办证联），金额：147963元，特
此声明。

●兰金梅遗失新疆和谐房地产
开发有限公司昌吉分公司开具的
01172000号收据，金额：550元，特此
声明。

●刘素玲 西郊陵园2016-0222
号骨灰寄存证遗失，格位：1-2-18，
特此声明。

●昌吉学院韩庚东 2125829013
号学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院阿布都萨拉木·喀迪
尔 1925967022 号学生证遗失，特此
声明。

●徐士江 652827198309031618
号危险货物运输押运员从业人员资
格证遗失，特此声明。

●昌吉学院阿卜杜克依木·哈拜
2125889005 号学生证遗失，特此声
明。

●新疆淏升房地产开发有限公
司银行开户许可证遗失，核准号：
J8850001481701，开户行：中国建设
银行股份有限公司昌吉回族自治州
分 行 城 建 支 行 ， 账 号 ：
65001620600052503979，特此声明。

●昌吉市方圆众拓能源有限公
司遗失新疆华洋实业（集团）有限公
司昌吉华洋商业管理分公司开具的
3029376号新疆昌吉回族自治州企业
单位往来结算收款收据，金额：5000
元，特此声明。

●张慧萍遗失新疆亚中（集团）

有限公司开具的 0163596 号新疆昌

吉回族自治州企业单位往来结算收

款收据，金额：10000元，特此声明。

●新疆天山宏源房地产开发有

限公司第四分公司奇土国用（2013）

第048号国有土地使用证遗失，特此

声明。

声 明
兹有我公司新BU498挂车长期

未年审，现声明注销该车辆的道路运

输证、机动车行驶证。自本声明见报

之日起，该车辆在外发生的一切经济

纠纷、法律责任均由车主承担，与本

公司无关。

特此声明

昌吉市路胜运输有限公司
2023年3月24日

兹有我公司以下车辆长期未年审，现声明注销以下
车辆的道路运输证、机动车行驶证。自本声明见报之日
起，以下车辆在外发生的一切经济纠纷、法律责任均由车
主承担，与本公司无关。

特此声明
车辆如下：
新BA9107、新BK689挂、新BL767挂、新BJ971挂、
新BB3927、新B57945、新B44943、新BB6028、
新B57533、新B43268、新BB5369、新B67378

昌吉市路丰运输有限公司
2023年3月24日

声 明

根据《不动产登记暂行条例
实施细则》规定，我局对申请方
徐正清、徐金萍审核，现予公告
征询异议，自本公告发布之日起
15个工作日内无异议，我局将予
以登记注册，补发不动产权属证
书，原不动产权证书予以公告作
废。申请人徐正清、徐金萍，坐

落位于呼图壁县6街道1街坊四
季花城小区玫瑰苑 18 栋 4 单元
401室，不动产证号：新（2021）呼
图壁县不动产权第 0001829 号，
用途：住宅，土地取得方式：出
让，共有宗地面积：45450.00 平
方米，土地使用权面积：25.88平
方米。现申请遗失补发，如该不

动产权利人另有主张，请在公告
期内到呼图壁县不动产登记中
心 办 理 复 查 手 续 ，电 话 ：
0994-4508127。

特此公告

呼图壁县不动产登记中心
2023年3月24日

不动产权证书遗失补发公告
呼自然补发（2023）011号